
UCHWAŁA NR XVI/111/2025
RADY GMINY RUDNIKI

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczyciela pedagoga, 
pedagoga specjalnego, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego szkolnego i doradcy zawodowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b-c ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) Rada Gminy Rudniki uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLII/343/2022 Rady Gminy Rudniki z dnia 16 sierpnia 2022 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczyciela pedagoga, pedagoga specjalnego, psychologa, 
logopedy, terapeuty pedagogicznego szkolnego i doradcy zawodowego, wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmienia się tytuł uchwały, w ten sposób, iż otrzymuje on następujące brzmienie:

„w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczyciela pedagoga, 
pedagoga specjalnego, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego szkolnego i doradcy 
zawodowego oraz nauczyciela przedszkola”.

2. W § 1 w tabeli pozycja 7 otrzymuje następujące brzmienie:

„Lp. 7. – nauczyciel przedszkola i oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej pracujący 
z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze – 24 godziny.”.

3. W § 1 w tabeli usuwa się pozycję 8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudniki.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2025 r.

 
Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy Rudniki

Grzegorz Dwornik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 1123


		2025-04-29T13:11:52+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




